
 
ПРЯДІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ЦАРИЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 

с. Прядівка 
02.09.2024 р.                                                                                                      № 40 
 
Про організацію індивідуального 
навчання   Жигалова Гліба у формі педагогічного  
патронажу у 2023/2024 навчальному році 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», Положення про індивідуальну форму здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 12.01.2016 №8 в редакції наказу Міністерства 
освіти і науки України від 10.02.2021 №160, довідок 
лікарсько-консультативної комісії КНП «Царичанський ЦПМСД» 
Царичанської селищної ради, згідно наказу відділу освіти виконавчого 
комітету Царичанської селищної ради № 124 від 30.08.2024 р. «Про 
організацію індивідуального навчання  учнів у формі педагогічного  
патронажу у закладах загальної середньої освіти Царичанської селищної ради 
у 2024/2025 навчальному році», з метою забезпечення права громадян на 
здобуття загальної середньої освіти з урахуванням індивідуальних 
можливостей, стану здоров’я учнів, 
 

НАКАЗУЮ: 

    1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи  Ковбасі А.І.: 
1.1. Організувати індивідуальне навчання у формі педагогічного 

патронажу, учня 8 класу   Жигалова Гліба Петровича, який за станом здоров’я 
не може здобувати освіту за денною формою,  на 2024/2025 навчальний рік, з 
02 вересня 2024 року. 
        1.2. Забезпечити реалізацію індивідуальної освітньої траєкторії учня       
8 класу Прядівського ліцею Жигалова Гліба Петровича, шляхом розроблення 
і затвердження індивідуального навчального плану та індивідуальних 
програм розвитку на 2024/2025 навчальний рік. 



       1.3. Здійснювати контроль за виконанням освітніх програм, за якими буде 
навчатися у формі педагогічного патронажу учень 8 класу Жигалов Гліб 
Петрович, у 2024/2025 навчальному році. 

       1.4. Ознайомити батьків учня 8 класу Жигалова Гліба Петровича із 
порядком організації індивідуального навчання у формі педагогічного 
патронажу. 
         2. Затвердити персональний склад педагогічних працівників, які 
здійснюють індивідуальне навчання за формою педагогічного патронажу з 
відповідною фаховою освітою, кількість навчальних годин для її організації 
відповідно до кількості навчальних предметів інваріантної складової 
навчального плану освітньої програми, обраної для засвоєння здобувачем 
освіти, за умови виконання вимог державних стандартів повної загальної 
середньої освіти для здійснення індивідуального навчання учня 8 класу 
Жигалова Г.П.:  
вчитель  Майна Л.О. 
     Українська мова – 1 година                   Основи здоров'я – 0,5 години                   
     Українська література –1 година          Мистецтво – 0,5 година 
     Біологія – 1 година                                 Географія – 1 година 
     Зарубіжна література – 1 година          Трудове навчання – 0,5 години  
     Історія України – 0,5 години                 Інформатика – 1 година 
     Всесвітня історія – 0,5 години              Фізична культура – 0,5 години        
Всього: 9 год. 
Вчитель Морковкіна К.І. 
     Іноземна мова – 1 година 
Всього: 1 год. 
Вчитель Алєксєєнко М.М. 
     Алгебра – 1 година 
     Геометрія – 1 година 
     Всього: 2 год. 
Вчитель Рабокоровка Л.П. 
     Хімія – 1 год. 
     Всього: 1 год. 
Вчитель Орел О.Г. 
     Фізика – 1 год. 
     Всього: 1 год. 

3. Надавати доступ здобувачу освіти на індивідуальному навчанні до 
безкоштовного користування підручниками, навчальними посібниками та 
іншою літературою бібліотечного фонду, навчальною, спортивною 
інфраструктурою закладу освіти. 
    4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
   Директор                                                    Наталія ДОВГАНЬ 
 
   З наказом ознайомлені:                            Альона КОВБАСА 
                                                                       Лариса МАЙНА 
                                                                       Ксенія МОРКОВКІНА 



                                                                       Микола АЛЄКСЄЄНКО 
                                                                       Лариса РАБОКОРОВКА 
                                                                       Ольга ОРЕЛ 
 
 

 

 
 


